Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2017г.  № 06-лс                                                                                                                с. Олой

«Об оказании материальной помощи»

В связи с увольнением начальника финансового отдела Борокшиновой Эльвиры Леонидовны, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 126 Трудового Кодекса РФ, статьей 14 Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих МО «Олойское», утвержденного Решением Думы МО «Олойское» № 6 от 12.03.2010г., статьей 46 Устава

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выплатить Борокшиновой Эльвире Леонидовне компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 46,67 дней;

2.  Оказать Борокшиновой Эльвире Леонидовне материальную помощь в размере 1,67 должностных окладов;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: личное заявление Борокшиновой Э.Л. от 05.06.2017г., распоряжение № 05-лс от 15.06.2017 г.
Глава                                                                                             В.Г. Хабитуев